
2012 年 5 月吉日 

各 位 

株式会社 龍 泉 堂 

代表取締役 塩島 由晃 

 

本 社 移 転 の ご 案 内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社におきまして、下記の通り本社を移転する運びとなりましたので、ご案内申

し上げます。なお、移転に伴いまして、電話・FAX 番号の変更はございません。 

 このたびの移転を機に、社員一同さらなるサービスの向上に励み、今まで以上に皆様のご愛顧を

得られますよう、専心努力いたす所存でございます。 

 今後とも、ご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

●新本社 業務開始日 2012 年 5 月 21 日(月) 

 

●旧本社 所在地  ※2012 年 5 月 18 日(金) 17 時まで営業いたします。 

    〒171-0022 東京都豊島区南池袋 2-12-1 

    佐伯池袋ビル 1 階 

    TEL 03-3985-8346   FAX 03-3981-1349 

 

 ●新本社 所在地  ※2012 年 5 月 21 日(月) 9 時より営業いたします。 

    〒171-0021 東京都豊島区西池袋 1-5-3 

    エルグビル 6 階 

    TEL 03-3985-8346   FAX 03-3981-1349 

 

●交通のご案内  JR 線： 池袋駅(メトロポリタン出口)より 徒歩 3 分 

    東武線、西武線、東京メトロ有楽町線・丸ノ内線・副都心線： 

池袋駅(西口)より 徒歩 5 分 

 

本社移転に伴い、以下のサービスが一時的にご利用できなくなります。 

お取引様にはご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解・ご協力のほど宜しくお願いいたします。 

 

◆◇◆◇◆ 電話・FAX・メール受付時間の一時停止(不通)のお知らせ ◆◇◆◇◆ 

停止期間：2012 年 5 月 18 日(金) 17 時 ～ 5 月 21 日(月) 9 時 

 

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆ 受注・出荷に関するお知らせ ◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆ 

2012 年 5 月 17日(木) 13時から 5月 18 日(金) 17時迄にご注文いただい場合、

5 月 21 日(月)以降に順次出荷いたします。 

また、上記の停止期間中は、電話及び FAX によるご注文を承ることができませんの

で、5 月 21 日(月) 9 時以降にご対応いただきますよう宜しくお願いいたします。 

 

以上 


